
Contacto

Teléfono +34 983634616
Correo Electrónico 
perfildecontratante.diputacion@dip-valladolid.es

Dirección Postal

Angustias, 44
(47003) Valladolid España
ES418

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 939/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024 a
las 10:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno de la Diputación Provincial de Valladolid
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.diputaciondevalladolid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bRT%2BbMbjAPoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cesión gratuita de uso de la Casona sita en C/ Nicolas Rodríguez, 58, Montealegre
de Campos (Valladolid), propiedad de la Diputación provincial de Valladolid, a favor de la Asociación
Cultural Campoalegre, para realizar actividades formativas, especialmente en el ámbito de la Hostelería y
el Turismo, y explotar el inmueble como alojamiento rural.

Cesión gratuita de uso de la Casona sita en C/ Nicolas Rodríguez, 58, Montealegre de Campos (Valladolid),Descripción 
propiedad de la Diputación provincial de Valladolid, a favor de la Asociación Cultural Campoalegre, para realizar actividades
formativas, especialmente en el ámbito de la Hostelería y el Turismo, y explotar el inmueble como alojamiento rural.
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://sede.diputaciondevalladolid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bRT%2BbMbjAPoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Asociación Cultural Campoalegre
NIF G47345426
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 939/2024
Fecha de Formalización 06/09/2024

Contrato

40 CONTRATO CASONA MONTEALEGRE.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=BRd
4u4kQw4WKRhcvcQDzI6Lt5X5%2B22AuHsbkp78KFxGXSI0Xt44OmJur8GoLSqfrANXFrKLupl2DiTgDlNNiN14wBQEuC0n
3dvolw8VFtJaHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Cesión de uso gratuita (art. 109 y 110 RBEL, y 145 LPAP)
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Cesión gratuita de uso de la Casona sita en C/ Nicolas Rodríguez, 58, Montealegre de Campos (Valladolid), propiedad de la
Diputación provincial de Valladolid, a favor de la Asociación Cultural Campoalegre, para realizar actividades formativas,
especialmente en el ámbito de la Hostelería y el Turismo, y explotar el inmueble como alojamiento rural.
Procedimiento Otros
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=0UAe82fs%2Bz2KHMuhQHqtdG5EcBnh1RKujcE%2BgXC484FOUPTl10HEV%2BPF1vroK6lhdgWll9ldTfwWZC8JARRt7fGpN%2BNNqOXfVmj9dVtnkRV7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=BRd4u4kQw4WKRhcvcQDzI6Lt5X5%2B22AuHsbkp78KFxGXSI0Xt44OmJur8GoLSqfrANXFrKLupl2DiTgDlNNiN14wBQEuC0n3dvolw8VFtJaHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=BRd4u4kQw4WKRhcvcQDzI6Lt5X5%2B22AuHsbkp78KFxGXSI0Xt44OmJur8GoLSqfrANXFrKLupl2DiTgDlNNiN14wBQEuC0n3dvolw8VFtJaHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=BRd4u4kQw4WKRhcvcQDzI6Lt5X5%2B22AuHsbkp78KFxGXSI0Xt44OmJur8GoLSqfrANXFrKLupl2DiTgDlNNiN14wBQEuC0n3dvolw8VFtJaHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c%2FVZKStf8Y9xs eVhcqrkhw%3D%3D

ID 0000014146335 |  2024-000964855 | Thu, 12 Sep 2024 10:24:47:158 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23872792789955250132420407121972211456 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c%2FVZKStf8Y9xseVhcqrkhw%3D%3D

